Christus factus est

Giovanni Francesco Anerio

Largo

p

SOPRAN

ALT

TENOR

BAS

Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -
Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -
Chri - stus fac - tus est pro no - bis
Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -

6

f

pp

mf

be - di - ens us - que ad mor -

f

pp

mf

be - di - ens us - que ad mor -

f

pp

mf

o - be - di - ens us - que ad mor -

f

pp

be - di - ens

10

- tem,
us - que
ad mor
- tem,
us - que ad
mor
- tem, us
que ad mor
- tem,
us - que ad mor
- tem,
us - que ad mor
- tem,

rit.

15

mor - - - tem
au - tem
cru - - cis.
mor - - - tem
au - tem
cru - - cis.
mor - - - tem
au - tem
cru - - cis.
cru - - cis.

$\frac{3}{4}$

mor - - - tem
au - tem
cru - - cis.

piu mosso

20

mf

Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - - -

Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit, ex - al -

Prop - ter quod ex - al - ta - vit, ex - al -

Prop - ter quod ex - al - ta - - -

Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - - -

25

mf

- vit il - lum et de - dit il - li no -

ta - vit il lum et de - dit il - li no -

ta - - vit il lum et de - dit il - li no -

ta - - - vit il lum et de - dit il - li no -

- vit il - lum et de - dit il - li no -

31

- men quod est su - per om-ne no - men, quod

men quod est, quod est su - per

- men quod est su - per om - ne no - men, quod est

men quod est

men, quod

molto rit.

35

est su - per om - ne no - men.

mf

om - ne, su - per om - ne no - men.

mf

su - per om - ne no - men.

mf

est su - per om - ne no - men.

mf